
ZARZĄDZENIE  NR 14/2014

Wójta Gminy Godkowo

z dnia 4 lutego 2014 roku

w sprawie: Wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 
Godkowie

na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zmianami)  oraz § 66 ust. 5 Statutu Gminy 
Godkowo (Dz. Urz. Woj. warm.-maz. z 2012 roku, poz 3673 z późn. zmianami)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Gminy Godkowo w brzmieniu jak 
w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Regulamin wchodzi w życie z dniem 4  lutego 2014 roku.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia  powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5

Traci  moc  dotychczasowy  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Gminy  Godkowo  
ustalony zarządzeniem Wójta Gminy Godkowo nr 20/2012 z dnia 11 kwietnia 2012 
roku.


